
КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
«ЛІКАРНЯ ІНТЕНСИВНОГО ЛІКУВАННЯ І РІВНЯ М.ГОРІШНІ ПЛАВНІ» 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

1 НАКАЗ

' Від / У- / /  2020 р. № ^
«Про оголошення аукціону на 
продовження договору оренди»

Відповідно до ч.9 ст. 18 Закону України «Про оренду державного та 
І комунального майна» від 03.10.2019р. № 157-ІХ, згідно з пунктом 144, 151 

; Порядком передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженим 
постановою; Кабінету Міністрів України від 03.06.2020р. № 483, з метою 

. продовження терміну дії договорів оренди майна та враховуючи заяву Пол тавського 
обласного комунального підприємства «Полтавафарм» від 30.09.2020 р., „Ч? 01- 

; 12/1204 ■ і; ■

НАКАЗУЮ: НПИі/

1,- Оголосити аукціон на продовження терміну дії договорів оренди, за 
результатами якого може бути продовжений з існуючим орендарем або 
укладений з новим орендарем договір оренди:

: ■; №2 від 31.12.2018 року на користування державним майном -  вбудованим
нежитловим приміщенням загальною площею 21,3 кв.м. за адресою :

: ' 1 : ' м.Горішні Плавні, вул. Миру, 10, корпус 13,1  поверх (далі- обєкт оренди),
' . , щ оі перебуває на балансі Комунального некомерційного підприємства
; «Лікарня інтенсивного лікування І рівня м.Горішні Плавні» (дал;і-

Г; ;; і ч балансоутримувач), укладений з ПОКП «Полтавафарм» - лот № 1;
І ; ; - ; №7 від 28.02.2018 року на користування державним майном -  вбудованим

: ^ нежитловим приміщенням загальною площею 30,9 кв.м. за адресою :
і І і; ; , ( м.Горішні Плавні, вул. Миру, 10, корпус 12 , 1 поверх (далі- обєкт оренди),

і І що перебуває на балансі Комунального некомерційного підприємства
^ ■ «Лікарня інтенсивного лікування І рівня м.Горішні Плавні» (да.іі-

’ балансоутримувач), укладений з Фізичною особою-підприємцем Зайцевок}
і; , Лідією Володимирівною -лот № 2; ГІ
2. Затвердити тексти оголошень про проведення аукціонів на продовження 

терміну дії договорів, окремо по кожному лоту. (Додатки додаються) :
 ̂ 5 ’, 3. Юридичному відділу стосовно об’єкта оренди, визначеного у п.1 цього наказу:

; і 11; з.і. . Оприлюднити в електронній торговій системі (далі -  ЕТС) оголошення 
про проведення аукціону на продовження договору оренди ; після 
початку роботи ЕТС з урахуванням вимог, передбачених пунктом 144; 
Порядку передачі в оренду державного та комунального майна,



3.1. затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020р. 
№ 483. ■ НЬіМ,:

4. Контроль за виконання цього наказу покласти на начальника юридичного 
відділу Копитіна І.О. і ,

Генеральний директор Н.Г.Малигіна

Розсилається: справа, відділ бух.обліку2, ЮВ


